
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 58 
konané dne 25.09.2020 od 08:30 do 10:28 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1668/58/2020 schvaluje předložený program jednání. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 25.09.2020 

Rada města usnesením č. RM/1669/58/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
25.09.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1516/51/2020, RM/1579/54/2020, RM/1580/54/2020, RM/1581/54/2020, RM/1604/55/2020, 
RM/1605/55/2020, RM/1606/55/2020, RM/1612/55/2020, RM/1657/56/2020 

  
3. ATESTACE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 

Rada města usnesením č. RM/1670/58/2020 schvaluje dokumenty Informační koncepce a 
Bezpečnostní politika ISVS a pověřuje odbor KT učinit kroky k dokončení procesu atestace informačního 
systému na období 2020 až 2025. 

  
4. DRUHÁ ZMĚNA FINANČNÍHO A ODPISOVÉHO PLÁNU NA ROK 2020 PŘÍSPĚVKOVÉ 
ORGANIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK, NÁMĚSTÍ KARLA IV. 

Rada města usnesením č. RM/1671/58/2020 schvaluje druhou změnu finančního a odpisového plánu 
pro rok 2020 z důvodu vyřazení dlouhodobého hmotného majetku pro příspěvkovou organizaci Základní 
škola Nejdek, náměstí Karla IV. 

  
5. STŘEDNĚDOBÉ VÝHLEDY ROZPOČTU NA ROKY 2021 A 2022 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, 
JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM JE MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1672/58/2020 schvaluje střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových 
organizací zřízených městem Nejdek na roky 2021 a 2022. 

  
6. ODPIS POHLEDÁVKY 

Rada města usnesením č. RM/1673/58/2020 schvaluje odpis pohledávky p. [osobní údaj odstraněn] fa 
č. 61700007 v celkové výši 605,- Kč. 

  
7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1674/58/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OSVŠ 

MŠ Závodu míru - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        10 396,57 Kč 

MŠ Závodu míru - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +        58 913,93 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

MŠ Závodu míru - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        10 396,57 Kč 

MŠ Závodu míru - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +        58 913,93 Kč 

MŠ Lipová - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +          4 261,95 Kč 

MŠ Lipová - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +        24 151,05 Kč 

MŠ Lipová - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +          4 261,95 Kč 

MŠ Lipová - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +        24 151,05 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        13 444,20 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +        76 183,80 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        13 444,20 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +        76 183,80 Kč 

ZŠ Karlovarská - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        19 393,60 Kč 

ZŠ Karlovarská - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      109 897,10 Kč 

ZŠ Karlovarská - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        19 393,60 Kč 

ZŠ Karlovarská - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000052 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      109 897,10 Kč 

  
 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

8. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU 

Rada města usnesením č. RM/1675/58/2020 schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu nebytového 
prostoru č. OISM/2020/302 s panem Josefem Orságem, IČO 40561739, se sídlem Limnická 575,362 22 
Nejdek ke dni 30 9. 2020 a pověřuje starostku města podpisem této dohody. 

  
9. UKONČENÍ PRONÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

Rada města usnesením č. RM/1676/58/2020 neschvaluje ukončení pronájmu nebytových prostor ve II. 
NP objektu č. p. 636 ul. Závodu míru v Nejdku se společností Barak&Debora s.r.o., se sídlem Kolmá 
603/30, 360 01 Karlovy Vary, IČO 264 05 521 dohodou ke dni 31. 8. 2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/1677/58/2020 schvaluje ukončení pronájmu nebytových prostor ve II. NP 
objektu č. p. 636 ul. Závodu míru v Nejdku se společností Barak&Debora s.r.o., se sídlem Kolmá 603/30, 
360 01 Karlovy Vary, IČO 264 05 521 dle čl. II, odst 2 nájemní smlouvy č. OISM/2020/60 ke dni 30. 11. 
2020. 
  
10. ZÁMĚR NA PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY 753/18 

Rada města usnesením č. RM/1678/58/2020 schvaluje záměr prodat bytovou jednotku č. 753/18, která 
je zapsána na listu vlastnictví číslo 4156 a nachází se v domě č. p. 753, na adrese sídliště 9. května, 
obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 845. Dům a pozemek jsou zapsány na listu 
vlastnictví číslo 4155, v k. ú. a obci Nejdek. 

  
11. ZÁMĚR NA PRODEJ BYTOVÉHO DOMU  

Rada města usnesením č. RM/1679/58/2020 schvaluje záměr na prodej bytového domu č. p. 441 ulice 
Bratří Čapků v Nejdku, na pozemku st. p. 531/1 o výměře 273 m2, vše zapsáno na LV č.1 v k. ú. Nejdek 
(702625), obec Nejdek (555380). 

  
12. VYHRAZENÉ PARKOVACÍ STÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1680/58/2020 souhlasí s vytvořením vyhrazeného parkovacího stání 
osazeného dopravním značením IP 12 na pozemku č.p. 1740/4 v k. ú. Nejdek - komunikace ul. Horní 
pro společnost  GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:27295567. Náklady 
na vytvoření a údržbu vyhrazeného parkovacího stání uhradí jeho uživatel. 

  
13. SMLOUVA O DODÁVCE ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO ROK 2021 V HLADINĚ NN 

Rada města usnesením č. RM/1681/58/2020 schvaluje uzavření smlouvy č.OISM/2020/311 na dodávku 
elektrické energie v hladině NN pro rok 2021 se společností ČEZ ESCO a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 
140 00 Praha, IČO:03592880, zastoupenou Václavem Bílkem, manažerem prodeje klíčovým 
zákazníkům. 

  
14. DODÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE V HLADINĚ VN PRO ROK 2021 

Rada města usnesením č. RM/1682/58/2020 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky č. 1295254091 
veřejné zakázky malého rozsahu na "Sdružené služby dodávky elektřiny ze sítí VN" pro rok 2021 a 
uzavření smlouvy č. OISM/2020/312 se společností ČEZ ESCO a.s., se sídlem Praha, Duhová 1444/2 
PSČ 140 00, IČO 03592880 zastoupenou Václavem Bílkem manažerem prodeje klíčovým zákazníkům. 

  
15. SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE PRO PLYNÁRENSKÉ 
ZAŘÍZENÍ  NA P.P.Č. 1382/1, Č. 3339/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1683/58/2020 schvaluje uzavření smlouvy "Smlouva o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene" pro plynárenské zařízení, stavba pod názvem "ROZ Nejdek, ppč. 858, aj. - 
NTP + 2 BD, Kopfstein, číslo smlouvy 8800088406_2/BV", č. smlouvy OISM/2020/308, jejímž obsahem 
je umístění, provozování, oprava a údržba zařízení plynárenského zařízení na dotčených nemovitostech 
p.p.č. 1382/1, 3339/1, k.ú. Nejdek v rozsahu 39 m2, se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 
940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, zastoupenou na základě plné moci společností 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

GridService, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IČ: 2793531, na základě plné moci 
Miroslavem Švejstilem a ing. Petrem Vaněčkem a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
16. DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ POZEMKOVÉ SLUŽEBNOSTI 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NA P.P.Č. 3353, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1684/58/2020 souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 pod č. OISM/2020/305, 
ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí, č. OISM/317/2016 na 
p.p.č. 3353, k.ú. Nejdek, ve vlastnictví Města Nejdek. 

  
17. ZÁMĚR PRODEJE P.P.Č. 1458/47, ODDĚLENÉ ČÁSTI Z P.P.Č. 1458/19, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1685/58/2020 revokuje své usnesení ze dne 22. 5. 2020 pod č. 
RM/1366/46/2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/1686/58/2020 schvaluje záměr prodeje p.p.č. 1458/47 o výměře 340 m2, 
oddělené geometrickým plánem 2101-20/2020 ze dne 22. 8. 2020 z p.p.č. 1458/19, k.ú. Nejdek, obec 
Nejdek, za cenu 51.000,- Kč, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku. 
  
Rada města usnesením č. RM/1687/58/2020 souhlasí s vyvěšením záměru na prodej p.p.č. 1458/47, 
k.ú. Nejdek, oddělené z p.p.č. 1458/19, dle geometrického plánu č. 2101-20/2020 ze dne 22. 8. 2020. 
  
18. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE "KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 
PRO KULTURNÍ DŮM, NEJDEK" 

Rada města usnesením č. RM/1688/58/2020 schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Kanalizační přípojka pro Kulturní dům, Nejdek“ v rámci investiční akce „Kanalizační 
přípojka - KD“ a uzavření Smlouvy o dílo č. OISM/2020/310 se zhotovitelem stavby Štefanem Avukem, 
Inženýrské sítě, příprava a realizace staveb, Hlávkova 818/5, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 44661240, DIČ: 
CZ6909042239, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
19. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1689/58/2020 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro rozvoj města 
Nejdku ze dne 28.08.2020 

  
20. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 25.09.2020 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


